
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wałbrzych Miasto o ) 06.03 ) 08.30 ) 08.30 ) 08.30 10.28 12.59 16.12 18.30
1,664 Wałbrzych Centrum o ) 06.06 ) 08.33 ) 08.33 ) 08.33 10.32 | 16.16 18.34
4,760 Wałbrzych Fabryczny o ) 06.11 | | | | | 16.21 |

p ) 06.17 ¿ ) 08.43 ) 08.43 ) 08.43 10.42 13.09 16.27 18.44
o ¿ 06.22 ) 08.49 ) 08.49 ) 08.49 ¿ 10.48 13.10 ¿ 16.38 ¿ ) 18.51

12,460 � Jedlina-Zdrój Borowa o 06.27 ) 08.53 ) 08.53 ) 08.53 10.53 13.19 16.43 ) 18.56
p 06.30 ) 08.57 ) 08.57 ) 08.57 10.56 13.26 ¿ ¿ 16.46 ) 18.59
o 06.31 ) 09.05 ) 09.05 ) 09.05 10.56 ) 13.34 ) 13.34 16.46 ) 18.59
p 06.35 ) 09.09 ) 09.09 ) 09.09 11.00 ) 13.39 ) 13.39 16.50 ) 19.04
o 06.36 ) 09.09 ) 09.09 ) 09.09 11.01 ) 13.39 ) 13.39 16.51

20,074 Głuszyca Górna o 06.38 ) 09.11 ) 09.11 ) 09.12 11.03 ) 13.42 ) 13.42 16.53
24,886 Bartnica o 06.43 ) 09.16 ) 09.16 ) 09.16 11.08 ) 13.46 ) 13.46 16.58
26,917 Świerki Dolne o 06.46 ) 09.18 ) 09.18 ) 09.19 11.11 ) 13.49 ) 13.49 17.01
30,769 Ludwikowice Kłodzkie o 06.50 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.23 11.15 ) 13.53 ) 13.53 17.05
32,917 � Nowa Ruda Zdrojowisko o 06.55 ) 09.28 ) 09.28 ) 09.28 11.20 ) 13.59 ) 13.59 17.10
36,260 � Nowa Ruda Przedmieście o 07.03 ) 09.35 ) 09.35 ) 09.35 11.28 | | 17.18
38,432 Nowa Ruda o 07.07 ) 09.39 ) 09.39 ) 09.39 11.32 ) 14.09 ) 14.09 17.28
46,029 Ścinawka Średnia o 07.14 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 11.39 ) 14.17 ) 14.17 17.36
52,486 � Gorzuchów Kłodzki o 07.20 ) 09.52 ) 09.52 ) 09.52 11.44 | | 17.41
55,364 � Bierkowice o 07.23 ) 09.55 ) 09.55 ) 09.55 11.47 | | 17.45

p 07.28 ¿ ) 10.00 ) 10.00 ) 10.00 ¿ 11.53 ) 14.28 ) 14.28 ¿ ¿ ¿ 17.50
o ) 05.15 07.29 ) 09.10 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.07 11.54 ) 14.31 ) 14.31 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.42 17.51
p ) 05.17 07.32 ) 09.12 ) 10.05 ) 10.05 ) 10.05 ) 10.10 11.57 ) 14.34 ) 14.34 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.45 17.54
o ) 05.17 ) 05.17 ) 07.53 ) 07.53 ) 09.13 ) 10.13 ) 10.13 ) 10.13 ) 12.02 ) 12.02 ) 12.34 ) 14.35 ) 14.39 ) 16.10 ) 16.10 ) 16.49

64,891 � Kłodzko Książek o ) 05.20 ) 05.22 ) 07.56 ) 07.58 | ) 10.16 ) 10.18 ) 10.16 ) 12.05 ) 12.07 ) 12.37 | | ) 16.13 ) 16.15 |
66,976 � Kłodzko Zagórze o ) 05.23 ) 05.25 ) 07.59 ) 08.01 | ) 10.19 ) 10.21 ) 10.19 ) 12.08 ) 12.10 ) 12.40 | | ) 16.16 ) 16.18 |
69,830 � Stary Wielisław o ) 05.26 ) 05.30 ) 08.02 ) 08.06 | ) 10.22 ) 10.26 ) 10.22 ) 12.11 ) 12.15 ) 12.43 ) 14.42 ) 14.51 ) 16.19 ) 16.23 |
74,365 Polanica-Zdrój o ) 05.32 ) 05.36 ) 08.08 ) 08.12 ) 09.25 ) 10.28 ) 10.32 ) 10.28 ) 12.17 ) 12.21 ) 12.49 ) 14.48 ) 14.57 ) 16.25 ) 16.29 ) 17.01
80,068 Szczytna o ) 05.39 ) 05.46 ) 08.15 ) 08.22 ) 09.33 ) 10.35 ) 10.42 ) 10.35 ) 12.25 ) 12.31 ) 12.57 ) 14.55 ) 15.07 ) 16.33 ) 16.39 ) 17.08
86,228 Duszniki-Zdrój o ) 05.49 ) 05.56 ) 08.24 ) 08.32 ) 09.41 ) 10.44 ) 10.52 ) 10.44 ) 12.34 ) 12.41 ) 13.06 ) 15.08 ) 15.17 ) 16.42 ) 16.49 ) 17.17
91,536 � Kulin Kłodzki o ) 05.55 | ) 08.30 | | ) 10.51 | ) 10.51 ) 12.40 | ) 13.12 | | ) 16.49 | |

100,187 � Lewin Kłodzki o ) 06.06 ) 06.08 ) 08.42 ) 08.44 | ) 11.02 ) 11.04 ) 11.02 ) 12.51 ) 12.53 ) 13.24 ) 15.24 ) 15.29 ) 17.00 ) 17.01 |
104,058 Kudowa-Zdrój p ) 06.12 ) 06.19 ) 08.47 ) 08.55 ) 10.03 ) 11.07 ) 11.15 ) 11.07 ) 12.57 ) 13.04 ) 13.29 ) 15.30 ) 15.40 ) 17.05 ) 17.12 ) 17.38

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 23-26.06.2025

D96 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA i KKA [05] - kursuje w dniach 16-20.06; 27.06-29.08.2025;

nie kursuje dniach 19.06; 15.08.2025

) - pociąg/autobus w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg/autobus kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg/autobus nie zatrzymuje się

� -

PR -

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Szklarska

Por. G.

[02]

SB-ND

KD Sprinter
Książ

62,024 Kłodzko Miasto

17,833 Głuszyca

60,096

Wrocław

Główny

[02]
Wrocław

Główny

15,060 Jedlina-Zdrój

Jelenia

Góra

[03][02][03][03]

Wałbrzych Główny

[03]
Wrocław

Główny

Kłodzko Główne

[02][04]

9,106

KD

D96 Wałbrzych Miasto - Wałbrzych Główny - Nowa Ruda - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

numer autobusu/pociągu

D60

PR

76109

KD KD KD

66291/0

[05]

KD

60418/9

[03]

SB-ND SB-ND SB-ND

D96 D96

Skalniak

69107 66444

D60 D96D60 D96

66104/5

D96

69271

Borowa
KD Sprinter

Bystrzyca

Wrocław

Główny
Legnica

Kamieńczyk

Poznań

Główny

KD Sprinter
Błędne
Skały

Wrocław

Główny

SB-ND

D90

Szklarska

Por. G.

Szklarska

Por. G.

[02]

KD

60123

D90

KD KD KD

[04]

60401

KD

D96
PN-PT

D60

69253

KD

Szklarska

Por. G.

[04]

KDKD

60405

D96

KD

60121

D90

KD Sprinter
Szczeliniec

Wrocław

Główny

60409/860407/6

SB-ND

[03] [02][05]

D96
PN-PT

60410/1

D96

60402/3

60412/3

69831

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Kłodzko Miasto - Kudowa-Zdrój (23-26.06.2025)

KD

69837

D90

Legnica

KD

60415

D96

[04]

KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wałbrzych Miasto o 20.47 ) 21.17
1,664 Wałbrzych Centrum o 20.50 |
4,760 Wałbrzych Fabryczny o 20.56 |

p 21.01 ) 21.27
o ¿ ) 21.06 ) 21.28

12,460 � Jedlina-Zdrój Borowa o ) 21.11 ) 21.38
p ) 21.14 ) 21.47 ¿

o ) 21.14 ) 21.58
p ) 21.18 ) 22.02
o ) 21.18 ) 22.03

20,074 Głuszyca Górna o ) 21.21 ) 22.05
24,886 Bartnica o ) 21.26 ) 22.10
26,917 Świerki Dolne o ) 21.28 ) 22.13
30,769 Ludwikowice Kłodzkie o ) 21.33 ) 22.17
32,917 � Nowa Ruda Zdrojowisko o ) 21.38 ) 22.22
36,260 � Nowa Ruda Przedmieście o ) 21.45 ) 22.30
38,432 Nowa Ruda o ) 21.49 ) 22.34
46,029 Ścinawka Średnia o ) 21.57 ) 22.41
52,486 � Gorzuchów Kłodzki o ) 22.02 ) 22.46
55,364 � Bierkowice o ) 22.05 ) 22.49

p ¿ ¿ ) 22.11 ¿ ) 22.55 ¿

o ) 19.11 ) 19.11 22.16 23.15
p ) 19.15 ) 19.15 22.18 23.18
o ) 19.16 ) 19.20 ¿

64,891 � Kłodzko Książek o ) 19.19 ) 19.25
66,976 � Kłodzko Zagórze o ) 19.22 ) 19.28
69,830 � Stary Wielisław o ) 19.25 ) 19.33
74,365 Polanica-Zdrój o ) 19.31 ) 19.39
80,068 Szczytna o ) 19.38 ) 19.49
86,228 Duszniki-Zdrój o ) 19.47 ) 19.59
91,536 � Kulin Kłodzki o ) 19.54 |

100,187 � Lewin Kłodzki o ) 20.05 ) 20.11
104,058 Kudowa-Zdrój p ) 20.11 ) 20.22

do stacji

D96 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA i KKA [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

[03] - kursuje w dniach 23-26.06.2025

[04] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025
) - pociąg/autobus w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg/autobus kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg/autobus nie zatrzymuje się

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Gryfów

Śląski
Międzylesie

Legnica

[03] [01] [02] [02]

60,096 Kłodzko Główne

62,024 Kłodzko Miasto

9,106 Wałbrzych Główny

15,060 Jedlina-Zdrój

17,833 Głuszyca

Wrocław

Główny

Wrocław

Główny

Wrocław

Główny

Wrocław

Główny

[04]

KD Sprinter
Grodno

SB-ND SB-NDPN-PT

D90 D6 D96 D9 D96 D96 D9

69287 60420 69659 66297/6 66106 69661
numer autobusu/pociągu

69841

KD KD KD KD KD KD KD

D96 Wałbrzych Miasto - Wałbrzych Główny - Nowa Ruda - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Kłodzko Miasto - Kudowa-Zdrój (23-26.06.2025)



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Kudowa-Zdrój o ) 06.27 ) 06.31 ) 09.05 ) 09.16 ) 11.09 ) 11.30 ) 11.32 ) 13.22 ) 13.35 ) 15.42 ) 15.43 ) 15.42
3,871 � Lewin Kłodzki o ) 06.34 ) 06.36 ) 09.12 ) 09.21 | ) 11.37 ) 11.37 ) 13.29 ) 13.40 ) 15.47 ) 15.50 ) 15.47

12,522 � Kulin Kłodzki o | ) 06.47 | | | | ) 11.48 | ) 13.52 ) 15.58 | ) 15.58
17,830 Duszniki-Zdrój o ) 06.45 ) 06.55 ) 09.23 ) 09.43 ) 11.30 ) 11.48 ) 11.55 ) 13.40 ) 13.58 ) 16.05 ) 16.01 ) 16.05
23,990 Szczytna o ) 06.56 ) 07.03 ) 09.34 ) 09.52 ) 11.39 ) 11.59 ) 12.05 ) 13.51 ) 14.07 ) 16.14 ) 16.12 ) 16.14
29,693 Polanica-Zdrój o ) 07.07 ) 07.12 ) 09.45 ) 09.59 ) 11.47 ) 12.10 ) 12.19 ) 14.02 ) 14.15 ) 16.31 ) 16.23 ) 16.31
34,228 � Stary Wielisław o ) 07.13 ) 07.17 ) 09.51 ) 10.04 | ) 12.16 ) 12.24 ) 14.08 ) 14.20 ) 16.36 ) 16.29 ) 16.36
37,082 � Kłodzko Zagórze o ) 07.18 ) 07.20 | | | ) 12.21 ) 12.28 ) 14.13 ) 14.24 ) 16.40 ) 16.34 ) 16.40
39,167 � Kłodzko Książek o ) 07.21 ) 07.23 | | | ) 12.24 ) 12.30 ) 14.16 ) 14.26 ) 16.43 ) 16.37 ) 16.43

p ¿ ¿ ) 07.31 ) 07.27 ) 10.08 ) 10.13 ) 11.58 ) 12.34 ) 12.34 ) 14.26 ) 14.30 ) 16.47 ) 16.47 ) 16.47
o ) 05.28 ) 05.28 07.49 ) 10.13 ) 10.14 ) 11.59 ) 12.39 ) 12.39 ) 14.31 ) 14.31 14.45 ) 16.58 ) 16.58 ) 16.58
p ) 05.30 ) 05.30 07.51 ) 10.16 ) 10.16 ) 12.01 ) 12.42 ) 12.42 ) 14.33 ) 14.33 14.47 ) 17.00 ) 17.00 ) 17.00
o ¿ ¿ 05.35 07.52 ) 10.16 ) 10.16 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 14.48 ) 17.01 ) 17.01 ) 17.01

48,694 � Bierkowice o 05.40 07.57 | | 14.54 ) 17.06 ) 17.06 ) 17.06
51,572 � Gorzuchów Kłodzki o 05.43 08.00 | | 14.57 ) 17.09 ) 17.09 ) 17.09
58,029 Ścinawka Średnia o 05.52 08.09 ) 10.31 ) 10.31 15.05 ) 17.18 ) 17.18 ) 17.18
65,626 Nowa Ruda o 06.00 08.17 ) 10.39 ) 10.39 15.13 ) 17.26 ) 17.26 ) 17.26
67,798 � Nowa Ruda Przedmieście o 06.03 08.21 | | 15.17 ) 17.29 ) 17.29 ) 17.29
71,141 � Nowa Ruda Zdrojowisko o 06.11 08.28 ) 10.50 ) 10.50 15.24 ) 17.37 ) 17.37 ) 17.37
73,289 Ludwikowice Kłodzkie o 06.16 08.33 ) 10.55 ) 10.55 15.30 ) 17.42 ) 17.42 ) 17.42
77,141 Świerki Dolne o 06.21 08.38 ) 11.00 ) 11.00 15.34 ) 17.46 ) 17.46 ) 17.46
79,172 Bartnica o 06.23 08.41 ) 11.02 ) 11.02 15.37 ) 17.49 ) 17.49 ) 17.49
83,984 Głuszyca Górna o 06.28 08.46 ) 11.07 ) 11.07 15.41 ) 17.54 ) 17.54 ) 17.54

p 06.31 08.49 ) 11.10 ) 11.10 15.44 ) 17.56 ) 17.56 ) 17.56
o 06.37 08.49 ) 10.24 ) 11.10 ) 11.10 15.44 ) 17.57 ) 17.57 ) 17.57 ) 18.07
p 06.41 08.53 ) 10.28 ) 11.14 ) 11.14 15.48 ) 18.00 ) 18.00 ) 18.00 ) 18.11
o 06.41 08.59 ) 10.28 ¿ ¿ 13.43 15.58 ) 18.01 ) 18.01 ¿ ) 18.11

91,598 � Jedlina-Zdrój Borowa o 06.44 09.02 ) 10.31 13.49 16.02 ) 18.04 ) 18.04 ) 18.14
p 06.49 09.07 ¿ ) 10.37 13.59 16.08 ¿ ) 18.09 ) 18.09 ) 18.20 ¿

o 06.55 09.28 ) 10.50 14.00 16.20 18.38
99,298 Wałbrzych Fabryczny o | | | | 16.25 18.43

102,414 Wałbrzych Centrum o 07.03 09.38 ) 10.58 | 16.30 18.48
104,058 Wałbrzych Miasto p 07.07 09.42 ) 11.02 14.12 16.34 18.52

do stacji

D96 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA i KKA [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

[03] - kursuje w dniach 23-26.06.2025

[04] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025
) - pociąg/autobus w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [05] - kursuje w dniach 16-20.06; 27.06-29.08.2025

PN, …, ND - pociąg/autobus kursuje w określone dni tygodnia nie kursuje dniach 19.06; 15.08.2025

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg/autobus nie zatrzymuje się

Legnica

KD Sprinter
Błędne
Skały

KD Sprinter
Sztygar

KD

60432

KD Sprinter
Bystrzyca

D96

66108/9

KD

Wrocław

Główny

D96 D6

KD Sprinter
Książ

KD

69110

D6D96

[03]

66322/3 69246 66110/1

Wrocław

Główny

SB-NDPN-PT

KD

69112 66443

KD

Kłodzko Główne

86,225

60431/0

D96
SB-ND

[03]

D96 Kudowa-Zdrój - Kłodzko Miasto - Nowa Ruda - Wałbrzych Główny - Wałbrzych Miasto

[01]

SB-ND

KD KD

D9

Jelenia

Góra

[04]

Międzylesie

D96
SB-ND

KD

Szklarska

Por. G.

D90

69814 66293/26644160628 60630 60434/5

D96

94,952 Wałbrzych Główny

Kłodzko Miasto

43,962

88,998 Jedlina-Zdrój

Głuszyca

42,034

KD

� -

numer autobusu/pociągu

SB-ND

Rawicz
Wrocław

Główny

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

SB-NDPN-PT

Wrocław

Główny

[02]

Wrocław

Główny

[04]

Wrocław

Główny

[04] [02]
Szklarska

Por. G.

[03] [03]

SB-ND

D96 D60

KD

[04][02] [05]

D60D96D96

[02]

Wrocław

Główny

[02]

KD Sprinter
Grodno

[02]

Wrocław

Główny

KD

66112

D90

60440

KDKD KD KD

66250

KD

[02][03]

Legnica

KD

69818

D90

60438/9

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Kudowa-Zdrój - Kłodzko Miasto (23-26.06.2025)

KD

D96



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Kudowa-Zdrój o ) 17.48 ) 18.01 ) 18.11 ) 20.23 ) 20.24
3,871 � Lewin Kłodzki o | ) 18.08 ) 18.16 ) 20.30 ) 20.29

12,522 � Kulin Kłodzki o | | ) 18.27 | ) 20.40
17,830 Duszniki-Zdrój o ) 18.09 ) 18.19 ) 18.34 ) 20.41 ) 20.47
23,990 Szczytna o ) 18.18 ) 18.30 ) 18.42 ) 20.52 ) 20.56
29,693 Polanica-Zdrój o ) 18.26 ) 18.41 ) 18.50 ) 21.03 ) 21.04
34,228 � Stary Wielisław o | ) 18.47 ) 18.55 ) 21.09 ) 21.09
37,082 � Kłodzko Zagórze o | ) 18.52 ) 18.59 ) 21.14 ) 21.13
39,167 � Kłodzko Książek o | ) 18.55 ) 19.01 ) 21.17 ) 21.15

p ) 18.37 ) 19.05 ) 19.05 ) 21.27 ) 21.18
o ) 18.38 19.10 19.17 ) 21.19
p ) 18.40 19.12 19.19 ) 21.22
o ¿ 19.13 ¿

48,694 � Bierkowice o 19.18
51,572 � Gorzuchów Kłodzki o 19.22
58,029 Ścinawka Średnia o 19.30
65,626 Nowa Ruda o 19.39
67,798 � Nowa Ruda Przedmieście o 19.43
71,141 � Nowa Ruda Zdrojowisko o 19.50
73,289 Ludwikowice Kłodzkie o 19.56
77,141 Świerki Dolne o 20.01
79,172 Bartnica o 20.04
83,984 Głuszyca Górna o 20.09

p 20.12
o 20.13
p 20.16
o 20.17 ) 22.03

91,598 � Jedlina-Zdrój Borowa o 20.20 ) 22.08
p 20.25 ¿ ) 22.18
o 20.31 ) 22.19

99,298 Wałbrzych Fabryczny o 20.36 |
102,414 Wałbrzych Centrum o 20.41 |
104,058 Wałbrzych Miasto p 20.46 ) 22.30

do stacji

D96 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA i KKA [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

[03] - kursuje w dniach 23-26.06.2025

[04] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025
) - pociąg/autobus w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg/autobus kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg/autobus nie zatrzymuje się

Wrocław

Główny

SB-ND

KD

Szklarska

Por. G.

66295/4

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

KD

D96

[04]

66216

D60

86,225 Głuszyca

88,998 Jedlina-Zdrój

94,952 Wałbrzych Główny

42,034 Kłodzko Miasto

43,962 Kłodzko Główne

[02][04]

KD KD

60444/5 69822

D96 Kudowa-Zdrój - Kłodzko Miasto - Nowa Ruda - Wałbrzych Główny - Wałbrzych Miasto

[03]

KD

60446

D96

[03]

Legnica

D96 D90

numer autobusu/pociągu

Wrocław

Główny

D90
SB-ND

KD Sprinter
Szczeliniec

[02]

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Kudowa-Zdrój - Kłodzko Miasto (23-26.06.2025)

KD

66114

D90

69822

KD

Kudowa-

-Zdrój

Legnica






	Strona 1

